－1－

2020 年 3月 17 日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

部店長人事のお知らせ

部店長人事について以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

１．部店長等の異動

（2020 年 4 月 1日付）

氏名 新 現

松王 淳 国際統括部 部付部長

兼 グローバルビジネス推進部 部付

部長

（住友商事㈱）

芦澤 利彦 審査第三部

部付部長

（住友商事㈱）

能勢 敦司 人事部

部付部長

（住友商事㈱）

以 上

【お問合せ先】 企画部 広報ＩＲ室 片岡（TEL 03-6695-1679）